
— 7866 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90

Za³¹cznik Nr 1
Do uchwa³y nr XXXII/182/09

Rady Miasta S³upcy
z dnia 26 marca 2009 r.

WYKAZ NUMERÓW I GRANIC ODRÊBNYCH OBWODÓW G£OSOWNIA UTWORZONYCH W ZWI¥ZKU Z ZARZ¥DZENIEM
WYBORÓW POS£ÓW DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO NA DZIEÑ 7 CZERWCA 2009 R.

Poz. 1321, 1322

1 � � * � �
�� 6 �3 �= �2 �= ��6 ��

 

1322

UCHWA£A Nr XXV/143/09 RADY GMINY KRZYMÓW

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia sta³ych obwodów g³osowania oraz ustalenia numerów i granic na terenie Gminy Krzymów

Na podstawie art. 30 ust. 2 w zwi¹zku z art. 31 ust. 1 ustawy
z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.
1547 z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy Krzymów uchwala, co
nastêpuje:

§1. Tworzy siê na terenie Gminy Krzymów sta³e obwody
g³osowania oraz ustala ich numery i granice zgodnie z za³¹cz-
nikiem do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Krzymów.

§3. Po jednym egzemplarzu uchwa³y przekazuje siê Wo-
jewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w
Koninie.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXX/178/2002 Rady Gminy
Krzymów z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie utworzenia
sta³ych obwodów g³osowania na terenie Gminy Krzymów.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) Zdzis³awa Pawlak



— 7867 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XXV/143/09

Rady Gminy Krzymów
z dnia 27 marca 2009 r.

WYKAZ NUMERÓW I GRANIC STA£YCH OBWODÓW UTWORZONYCH NA TERENIE GMINY KRZYMÓW

1 �2 � * �2 � 6 �2 �. �: �

��
6 ��
% ��' �+ ��5 ��. ��3 ��' ��* ��
3 � �1 �3 �+ ��

6 �3 � �. �

��
6 ��
$ ��, ��. ��3 ��6 � �7 ��

6 �3 � �6 �

��
6 ��
% ��

6 �3 � �% �

��
6 ��
* � �6 �3 �+ ��

6 �3 � �* �

��
6 ��
% �+ ��6 � �= ��

6 �3 � �6 �

 

Poz. 1322, 1323

1323

UCHWA£A Nr XXII/144/2009 RADY GMINY SKULSK

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i placówkach

prowadzonych przez Gminê Skulsk

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.15, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zmianami oraz art. 30 ust 6,6a ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela(tekst jednolity Dz.U. z 2006
r. Nr 97, poz. 674 z pó�n.zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la wysoko�æ stawek dodatku: motywa-
cyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegó³owe
warunki ich przyznawania a tak¿e szczegó³owe warunki obli-
czania i wyp³acania wynagrodzenia za godziny ponadwymia-
rowe i godziny dora�nych zastêpstw dla nauczycieli zatrudnio-
nych w szko³ach prowadzonych przez organy administracji
samorz¹dowej.

§2. 1. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) szkole � nale¿y przez to rozumieæ jednostki organizacyjne
wymienione w art. 1 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. - Karta Nauczyciela, zwanej dalej �Kart¹ Nauczycie-
la�, dla których organem prowadz¹cym jest Gmina Skulsk.

2) nauczycielu �nale¿y przez to rozumieæ równie¿ wychowaw-
ców i innych pracowników pedagogicznych zatrudnionych
w jednostkach organizacyjnych, o których mowa w pkt 1.

3) dyrektorze lub wicedyrektorze - nale¿y przez to rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora jednostki o której mowa w
pkt.1.

4) roku szkolnym - nale¿y przez to rozumieæ okres pracy
szko³y od 1 wrze�nia danego roku do 31 sierpnia roku
nastêpnego.

5) klasie - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub grupê.

6) uczniu - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wychowanka.

7) tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin - nale¿y
przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy wymiar go-
dzin, o których mowa w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.

8) zak³adowej organizacji zwi¹zkowej - nale¿y przez to rozu-
mieæ zwi¹zek zawodowy dzia³aj¹cy w placówkach na tere-
nie gminy


